
日頃から格別のご愛顧を賜っております皆様方には、
ぜひ展示会場にお越しいただき、率直なご意見やご感想をお伺いしたく存じます。

ご多忙中とは存じますが、弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

www.goriki is land.jp Instagram

自社ブランドの真鍮製の本格派マリンライト、バストイレアクセサリー（タオル掛け、
ペーパーホルダー）、フック、引手ハンドル、取っ手ツマミ、スイッチプレート、ドア
ハンドル等をデザイン新たに展示します。その他、デザインと機能性に優れた海外
ブランドの真鍮金物、バスルームアクセサリー、照明、屋外シャワー、コンクリート製
シンクの紹介展示も。
他と被らないデザイン性の高い製品はご覧いただくだけでも何かのヒントになるかも
しれません。関東エリア近辺の方はお近くで実物を見られる機会ですので是非ご来場
ください。
ゴーリキアイランドのインスタグラムフォロワーの方に、粗品をご用意してお待ちし
ております。（数に限りがございます）


